附件1
2015年度本科院校教师培训项目任务和计划
	序号
	项目代码
	项目名称
	培训单位
	计划

人数
	拟开班

时间

	1
	2015G01
	专业课青年教师教学能力提升培训（国际经济与贸易）
	南京农业大学
	50
	2015年5月

	2
	2015G02
	专业课青年教师教学能力提升培训（电子信息工程）
	东南大学
	50
	2015年10月

	3
	2015G03
	骨干研究生导师高级研修
	江苏师范大学
	50
	2015年7－8月

	4
	2015G04
	优秀中青年教师和校长英语强化培训
	南京大学、东南大学、扬州大学
	300
	2015年9月

	5
	2015G05
	体育和军事课教师培训（体育教师急救培训）
	南京理工大学
	50
	2015年7月

	6
	2015G06
	体育和军事课教师培训（军事课教师培训）
	南京师范大学
	50
	2015年5月

	7
	2015G07
	就业创业指导教师业务培训
	省高校招生就业指导服务中心
	76
	2015年4月

	8
	2015G08
	高校教师短期出国培训（文科和理科类）
	省教育国际交流协会
	60
	2015年9月

	9
	2015G09
	高校教师短期出国培训（教师教育类）
	省教育国际交流服务中心
	24
	2015年6-11月

	10
	2015G10
	师资管理者培训（第1期）
	省高校师资培训中心
	60
	2015年3月

	11
	2015G11
	师资管理者培训（第2期）
	省高校师资培训中心
	60
	2015年12月


    注:开班时间以省高校师资培训中心和承担培训单位正式通知为准。
附件2

短期出国培训名额分配表
	序号
	学校
	文科类
	理科类
	教师教育类

	1
	南京大学
	1
	1
	

	2
	东南大学
	
	1
	

	3
	南京航空航天大学
	
	1
	

	4
	南京理工大学
	1
	
	

	5
	河海大学
	1
	1
	

	6
	南京农业大学
	1
	1
	

	7
	江南大学
	1
	1
	

	8
	中国矿业大学
	1
	1
	

	9
	中国药科大学
	
	2
	

	10
	南京邮电大学
	1
	2
	

	11
	南京医科大学
	1
	1
	

	12
	南京中医药大学
	2
	1
	

	13
	南京艺术学院
	1
	
	

	14
	江苏第二师范学院
	1
	1
	1

	15
	江苏师范大学
	2
	1
	1

	16
	苏州科技学院
	1
	1
	1

	17
	南通大学
	1
	1
	1

	18
	扬州大学
	1
	
	1

	19
	淮海工学院
	2
	2
	

	20
	淮阴师范学院
	1
	1
	1

	21
	盐城工学院
	1
	1
	

	22
	盐城师范学院
	1
	1
	1

	23
	江苏科技大学
	1
	1
	

	24
	南京体育学院
	1
	
	

	25
	江苏警官学院
	1
	
	

	26
	南京晓庄学院
	1
	1
	1

	27
	金陵科技学院
	
	1
	

	28
	江苏开放大学
	
	1
	

	29
	徐州工程学院
	1
	1
	1

	30
	常州工学院
	1
	1
	1

	31
	宿迁学院
	1
	1
	1

	32
	三江学院
	1
	1
	

	33
	泰州学院
	
	
	1

	34
	南京师范大学
	
	
	1

	35
	苏州大学
	
	
	1

	36
	江苏大学
	
	
	1

	37
	常熟理工学院
	
	
	1

	38
	江苏理工学院
	
	
	1

	39
	南京特殊教育师范

学校
	
	
	1

	40
	南京师范大学泰州学院
	
	
	1

	41
	徐州幼儿师范高等

专科学校
	
	
	1

	42
	苏州幼儿师范高等

专科学校（筹）
	
	
	1

	43
	常州幼儿师范高等

专科学校（筹）
	
	
	1

	44
	南通师范高等专科

学校
	
	
	1

	45
	连云港师范高等专

科学校
	
	
	1

	合计
	
	30
	30
	24


附件3

          江苏省高等学校教师培训登记表

项目名称：                           培训专业：                                     

	姓  名
	
	出生时间
	
	2寸
免冠
标准
照片


	最高学历学位
	
	性  别
	
	

	工作单位
	
	所教专业
	
	

	职    称
	
	

	外语水平
	
	党政职务
	

	办公电话
	
	家庭电话
	
	传  真
	

	手  机
	
	电子邮箱
	

	近五年主要教学科研成果
	

	近五年培训进修情况
	

	学校推荐意见
	                                                       年    月    日（公章）

	培训单位意见
	培训时间：共       天，出勤        天。
培训考核结果：                。
                                                      年    月    日（公章）


附件4                                                               
江苏省高等学校教师培训汇总表
培训项目名称：                        承担培训单位：                  （盖章）
培训时间：从        年   月    日到       年   月    日，共   天 。
	序号
	姓 名
	所在学校
	职 称
	最高学历
	培训考核结果  
	备 注
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